

Miércoles 20 de Enero de 2021 | 09:50

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2019 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE ROBERTO ASTUDILLO
Año de Adquisición:	2019
Valor Asignado:	\$ 375,502.8800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840103	446400111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADOR METALICO DE CUATRO CAJONES	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
2	840103	4516003160	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE ALTO VOLUMEN PARA EL INFOCENTRO COMUNITARIO	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1
3	840103	381400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANTERIA PARA ARCHIVADORES	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1
4	840103	482700021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMARAS DE SEGURIDAD PARA EL MERCADO CENTRAL	6.00	Unidad	600.0000	3,600.00	C1
5	840103	446400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOBILIARIOS ARMARIO METALICO CON PUERTAS DE VIDRIO SUPERIOR	4.00	Unidad	400.0000	1,600.00	C1
6	840103	473310513	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARLANTES	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1

7	840103	4391301112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AIRE ACONDICIONADO	2.00	Unidad	1,200.0000	2,400.00	C1
8	770206	911190021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS NOTARIALES DE LEGALIZACION DE ESCRITURA Y DOCUMENTOS PUBLICOS	3.00	Unidad	1,480.0000	4,440.00	C1 C2 C3
9	770201	713350012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE CAUCION DE FIDELIDAD PUBLICA	1.00	Unidad	520.0000	520.00	C1
10	770201	713340113	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE SEGUROS DE LOS BIENES QUE POSEE EL GAD PARROQUIA RURAL DE ROBERTO ASTUDILLO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
11	750501	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE PARQUE Y MERCADO CENTRAL DE LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO	1.00	Unidad	6,372.1500	6,372.15	C2 C3
12	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DEPORTIVA DE USO MULTIPLE PARA EL RECINTO CRISTO DEL CONSUELO UBICADO EN LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO PERTENECIENTE AL CANTON MIALGRO DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	27,678.5700	27,678.57	C2 C3
13	750107	543410011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRUCCION DE UN TANQUE ELEVADO CON POZO PROFUNDO Y DISTRIBUCION DE REDES DE AGUA EN EL SECTOR LOS SORIANOS UBICADO EN EL RECINTO VENECIA DE CHIMBO DE LA PARROQUIA ROBERTO	1.00	Unidad	26,863.0200	26,863.02	C3

14	750105	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ASTUDILLO DEL CANTON MILAGRO PROVINCIA DEL GUAYAS RECONFORMACION DE CALLES DE LA CABECERA PARROQUIAL RURAL ROBERTO ASTUDILLO DEL CANTON MILAGRO DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	32,994.8000	32,994.80	C3
15	750105	832120011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Estudio de Factibilidad y Diseños Definitivos de la Regeneración Urbana de las calles El Oro, Bolivar y Cañar y la Plaza Gastronómica de la Cabecera Parroquial.	1.00	Unidad	48,464.8100	48,464.81	C3
16	750104	442520011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE JUEGOS INFANTILES PARA LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO Y SECTORES	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C2 C3
17	730825	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INSUMOS Y AYUDAS TECNICAS PARA PERSONAS DISCAPACITADAS	25.00	Unidad	178.5700	4,464.25	C3
18	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DIDACTICOS PARA EL DESARROLLO DE DESTREZAS DE LOS NIÑOS DEL CENTRO INFANTIL DEL BUEN VIVIR BELLO AMANECER	350.00	Unidad	12.0000	4,200.00	C1 C2 C3
19	730811	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES PARA REPARACION DE INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES	4.00	Unidad	550.0000	2,200.00	C1 C2 C3
20	730805	346200926	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DESINFECTANTE PARA PISOS	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2 C3
21	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO, SHAMPOO	120.00	Unidad	8.8000	1,056.00	C1 C2 C3

22	730805	353230313	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PASTA DENTAL	45.00	Unidad	3.2500	146.25	C1 C2 C3
23	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	2.00	Unidad	2.6000	5.20	C1 C2 C3
24	730805	369300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA 23X28	60.00	Unidad	1.4200	85.20	C1 C2 C3
25	730805	389930014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESCOBILLON	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2 C3
26	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION JABON LÍQUIDO PARA RECARGAR GALÓN	60.00	Unidad	4.5000	270.00	C1 C2 C3
27	730805	319110012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BROCHA	3.00	Unidad	1.5000	4.50	C1 C2 C3
28	730805	353210917	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DETERGENTE EN POLVO 2 KG	5.00	Unidad	4.1000	20.50	C1 C2 C3
29	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMBIENTAL	80.00	Unidad	4.0000	320.00	C1 C2 C3
30	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	JABON INTIMO PH	10.00	Unidad	9.0000	90.00	C1 C2 C3
31	730805	389930111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CEPILLO DENTAL	90.00	Unidad	1.5000	135.00	C1 C2 C3
32	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL HIGENICO EXTRA GRANDE	100.00	Unidad	2.8000	280.00	C1 C2 C3
33	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TRAPEADORES	12.00	Unidad	8.0000	96.00	C1 C2 C3
34	730805	3626000012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GUANTES DE CAUCHO NO 7 BICOLOR	5.00	Unidad	1.9000	9.50	C1 C2 C3
35	730805	3899309110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FRANELA MTS	2.00	Unidad	2.0500	4.10	C1 C2 C3
36	730805	353230113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CREMA DE ESCALDADURAS	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C1 C2 C3
37	730805	346200929	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANTISARRO PARA INODORO	10.00	Unidad	3.9000	39.00	C1 C2 C3
38	730805	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO PARA	5.00	Unidad	2.5500	12.75	C1 C2 C3

DESINFECTAR

39	730804	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA ADHESIVA	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1 C2 C3
40	730804	429130011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	3.00	Unidad	1.5000	4.50	C1 C2 C3
41	730804	326000931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CORRECTOR LIQUIDO	10.00	Unidad	0.9800	9.80	C1 C2 C3
42	730804	369400024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SET DE MATERIALES PARA MANUALIDADES	50.00	Unidad	6.0000	300.00	C1 C2 C3
43	730804	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS	6.00	Unidad	1.1500	6.90	C1 C2 C3
44	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	12.00	Unidad	0.4500	5.40	C1 C2 C3
45	730804	3699000143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	GOMA LITRO	3.00	Unidad	2.7000	8.10	C1 C2 C3
46	730804	3692000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2 C3
47	730804	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE FOMIX CORRUGADO	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C1 C2 C3
48	730804	326000945	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MARCADORES PARA FOMIX	5.00	Unidad	14.0000	70.00	C1 C2 C3
49	730804	347905212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PISTOLAS DE SILICONA CALIENTE	10.00	Unidad	7.0000	70.00	C1 C2 C3
50	730804	429130011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA ESCOLAR PEQUEÑA DE 5 PULG. PUNTA REDONDA	5.00	Unidad	0.4000	2.00	C1 C2 C3
51	730804	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000	30.00	Unidad	0.3000	9.00	C1 C2 C3
52	730804	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TINTAS CIAN T6642 MAGNETA T6643 AMARILLO T6644	15.00	Unidad	18.0000	270.00	C1 C2 C3
53	730804	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLANCHA FOMIX VARIOS COLORES	50.00	Unidad	2.8000	140.00	C1 C2 C3

54	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GRAMOS	50.00	Unidad	3.5000	175.00	C1 C2 C3
55	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MARCADORES PERMANENTE NEGRO	12.00	Unidad	0.6200	7.44	C1 C2 C3
56	730804	3699000176	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE MEDIANO	3.00	Unidad	0.9000	2.70	C1 C2 C3
57	730804	3260009424	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TACHUELAS DE COLORES CAJA 100 UNIDADES	3.00	Unidad	0.8500	2.55	C1 C2 C3
58	730804	3699000144	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PILAS	10.00	Unidad	1.2500	12.50	C1 C2 C3
59	730804	448150011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	VENTILADOR	3.00	Unidad	35.0000	105.00	C1 C2 C3
60	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	12.00	Unidad	0.5500	6.60	C1 C2 C3
61	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	20.00	Unidad	1.8000	36.00	C1 C2 C3
62	730804	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE FOMIX LABRADO	30.00	Unidad	2.7000	81.00	C1 C2 C3
63	730804	389110015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BOLIGRAFO COLOR NEGRO	20.00	Unidad	0.2800	5.60	C1 C2 C3
64	730804	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CARTULINA ESMALTADA	20.00	Unidad	3.7000	74.00	C1 C2 C3
65	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	12.00	Unidad	0.6000	7.20	C1 C2 C3
66	730804	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PLIEGOS DE CARTULINA DE DIFERENTES COLORES	100.00	Unidad	0.2400	24.00	C1 C2 C3
67	730804	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLIEGOS DE CARTULINA CON DISEÑOS	200.00	Unidad	0.2400	48.00	C1 C2 C3
68	730804	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE FOMIX BRILLOSO	20.00	Unidad	2.2500	45.00	C1 C2 C3
69	730804	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLANCHA FOMIX	12.00	Unidad	2.8000	33.60	C1 C2 C3

													ESCARCHADO VARIOS COLORES		
70	730804	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE FOMIX TOALLA VARIAS COLORES	25.00	Unidad	2.8000	70.00	C1 C2 C3
71	730804	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SILICONA EN BARRA	130.00	Unidad	0.2000	26.00	C1 C2 C3
72	730804	321290911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CARTULINA DE HILO COLOR BLANCO	200.00	Unidad	0.2000	40.00	C1 C2 C3
73	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BOLIGRAFO COLOR AZUL	20.00	Unidad	0.2800	5.60	C1 C2 C3
74	730801	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL CDI BELLO AMANECER DE LA PARROQUIA RURAL DE ROBERTO ASTUDILLO PERTENECIENTE AL CANTON MILAGRO	8,505.00	Unidad	2.5100	21,347.55	C1 C2 C3
75	730801	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALIMENTACION Y CATERIN DE LOS NIÑOS DEL CENTRO INFANTIL DEL BUEN VIVIR BELLO AMANECER SEGUN CONVENIO DE COOPERACION ECONOMICA CON EL MIES	1,050.00	Unidad	2.5100	2,635.50	C1 C2 C3
76	730701	831600111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE PAGINA WEB Y PROGRAMAS INFORMATICOS	3.00	Unidad	170.0000	510.00	C1 C2 C3
77	730605	833930114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE UN PARQUE INFANTIL EN EL RECINTO SAN FRANCISCO DE GUABÍ UBICADO EN LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO	1.00	Unidad	269.4900	269.49	C1 C2 C3

78	730605	833930114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	PERTENECIENTE AL CANTON MILAGRO DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS ESTUDIO Y PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE UN PARQUE INFANTIL EN EL AREA VERDE MUNICIPAL UBICADO EN EL RECINTO VENECIA DE CHIMBO UBICADO EN LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO PERTENECIENTE AL CANTON MILAGRO DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	3,800.0000	3,800.00	C1 C2 C3
79	730605	831110212	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE ROBERTO ASTUDILLO DEL CANTON MILAGRO DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C3
80	730604	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA CONSTRUCCION DE UN PARQUE INFANTIL EN EL RECINTO LAS GUAIJAS UBICADO EN LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO PERTENECIENTE AL CANTON MILAGRO DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
81	730604	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA OBRA: FISCALIZACION DE LA OBRA CONSTRUCCION DE UN TANQUE ELEVADO CON POZO PROFUNDO Y DISTRIBUCION DE REDES DE AGUA	1.00	Unidad	2,700.0000	2,700.00	C1 C2 C3

									POTABLE EN EL SECTOR DE LOS SORIANOS UBICADO EN EL RECINTO VENECIA DE CHIMBO DE LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO						
82	730603	861100811	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Consultoria para el impulso del emprendimiento, incluye Capacitación para el año 2019	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
83	730601	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA RECONFROMACION DE CALLES DE LA CABECERA PARROQUIAL RURAL ROBERTO ASTUDILLO DEL CANTON MILAGRO DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	2,880.0000	2,880.00	C1 C2 C3
84	730601	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONTRATACION DE ESTUDIOS DE FACTIBILIDAD Y DISEÑOS DEFINITIVOS DE LA AMPLIACION Y REMODELACION DEL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL RURAL, INCLUYENDO CASA COMUNAL DE LA CABECERA PARROQUIAL RURAL DE ROBERTO ASTUDILLO, DEL CANTON MILAGRO PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	59,518.7100	59,518.71	C2 C3
85	730403	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOS MOBILIARIOS DEL CENTRO INFANTIL DEL BUEN VIVIR BELLO AMANECER SEGUN CONVENIO DE COOPERACION	11.00	Unidad	350.0000	3,850.00	C1 C2 C3

									ECONOMICA CON EL MIES						
86	730403	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOS MOBILIARIOS DEL CENTRO INFANTIL DEL BUEN VIVIR BELLO AMANECER SEGUN CONVENIO DE COOPERACION ECONOMICA CON EL MIES	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1 C2 C3
87	730402	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASTOS DE MANTENIMIENTOS EN GENERAL	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
88	730402	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	READECUACION DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
89	730402	624650012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE ESTRUCTURA ELECTRICAS PLOMERIAS Y FISICA	2.00	Unidad	3,500.0000	7,000.00	C2 C3
90	730205	962900116	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROMOCION Y PRODUCCION DE ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES DE LA PARROQUIA ROBERTO ASTUDILLO	2.00	Unidad	22,321.4300	44,642.86	C2 C3
91	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	5.00	Unidad	2.6000	13.00	C1 C2 C3
92	530805	353310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	12.00	Unidad	3.1000	37.20	C1 C2 C3
93	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LÍQUIDO PARA RECARGAR GALÓN	8.00	Unidad	4.5000	36.00	C1 C2 C3
94	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FRANELA MTS	1.00	Unidad	2.0500	2.05	C1 C2 C3
95	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL HIGENICO EXTRA GRANDE	50.00	Unidad	2.8000	140.00	C1 C2 C3
96	530805	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DESINFECTANTE PARA PISOS	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2 C3
97	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	ADQUISICION DE	10.00	Unidad	2.5500	25.50	C1 C2

						Corriente		Electrónico	COLORO PARA DESINFECTAR						C3
98	530805	346200929	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANTISARRO PARA INODORO	10.00	Unidad	3.9000	39.00		C1 C2 C3
99	530805	369300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS GRANDES PARA BASURA	60.00	Unidad	1.4000	84.00		C1 C2 C3
100	530804	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	10.00	Unidad	1.5000	15.00		C1 C2 C3
101	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RESALTADORES VARIOS COLORES	5.00	Unidad	0.6000	3.00		C1 C2 C3
102	530804	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLIPS	50.00	Unidad	0.7000	35.00		C1 C2 C3
103	530804	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TONERS HP 80A NEGRO	3.00	Unidad	65.0000	195.00		C1 C2 C3
104	530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BORRADOR PARA LAPIZ	3.00	Unidad	0.2000	0.60		C1 C2 C3
105	530804	326000931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CORRECTOR LIQUIDO	2.00	Unidad	0.9800	1.96		C1 C2 C3
106	530804	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA ADHESIVA	10.00	Unidad	0.5000	5.00		C1 C2 C3
107	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GRAMOS	60.00	Unidad	3.5000	210.00		C1 C2 C3
108	530804	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	30.00	Unidad	0.3000	9.00		C1 C2 C3
109	530804	465100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LAMPARAS FLUORESCENTES	2.00	Unidad	25.0000	50.00		C1 C2 C3
110	530804	3699000131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SEPARADORES PLASTICOS PARA HOJAS A4	100.00	Unidad	0.5000	50.00		C1 C2 C3
111	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BOLIGRAFO COLOR AZUL	20.00	Unidad	0.2800	5.60		C1 C2 C3
112	530804	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TONERS HP 312A NEGRO	3.00	Unidad	80.0000	240.00		C1 C2 C3
113	530804	326000963	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado SI	Catalogo	ADQUISICION DE	25.00	Unidad	1.0000	25.00		C1 C2

										Corriente	Electrónico	CDS GRABABLES PARA DOCUMENTOS	C3	
114	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	20.00	Unidad	1.8000	36.00	C1 C2 C3
115	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOBRES MANILA F4	100.00	Unidad	0.1000	10.00	C1 C2 C3
116	530403	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO	2.00	Unidad	150.0000	300.00	C2 C3
117	530403	541210015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GASTOS DE MANTENIMIENTOS EN GENERAL	3.00	Unidad	442.8600	1,328.58	C2 C3
118	530403	831410513	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE OFICINAS	3.00	Unidad	50.0000	150.00	C2 C3
													TOTAL: \$412,136.6900	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
														TOTAL: \$0.0000	